

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างปรับปรุงโคมอมเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างปรับปรุงโคมอมเนกประสงค์
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคาร ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 30 เมตร
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,000,303.51 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน ปร.6
6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สายยนต์ พางาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
 - 7.2 สุรภัทร ใจทากู กรรมการกำหนดราคากลาง นายชาญโยธำชำนาญงาน
 - 7.3 วิชัย จันทร์รักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สายยนต์ พางาม

21 สิงหาคม 2567 14:21:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงโดมอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างประกวดราคาจ้างปรับปรุงโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองชัยศรี	(e-bidding) / ประกวดราคาจ้างปรับปรุงโดมอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
	อำเภอ	หนองหงส์	จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					560,963.99	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					113,851.00	
3	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					87,060.00	
4	ป้ายโครงการ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								764,874.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 764,874.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

สายยนต์ พงาม

21 สิงหาคม 2567 14:21:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานรื้อถอนแผ่นหินทรายเสาพร้อมบัวปูนบัน	11.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	330.00	330.00	
	- งานรื้อถอนพัดลมติดผนัง ขนาด 22 นิ้ว	12.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	420.00	420.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	48.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	1,440.00	1,440.00	
	- งานซ่อมแซมหลังคารั่วซึม	1.000	เหมารวม	608.00	608.00	400.00	400.00	1,008.00	
	- งานก่อผนังอิฐมวลเบา	154.000	ตร.ม.	241.49	37,189.46	56.00	8,624.00	45,813.46	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง	144.000	ม.	111.51	16,057.44	46.00	6,624.00	22,681.44	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ สำหรับอิฐมวลเบา	336.000	ตร.ม.	34.81	11,696.16	87.00	29,232.00	40,928.16	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน ขนาด 24"x 24"	300.000	ตร.ม.	260.05	78,015.00	222.00	66,600.00	144,615.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นอิบซีมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี@ 0.40 x 1.00 ม.	360.000	ตร.ม.	181.68	65,404.80	75.00	27,000.00	92,404.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตกแต่งหลุมผ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	268.000	เมตร	36.00	9,648.00	15.00	4,020.00	13,668.00	
	- ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	88.000	ตร.ม.	170.56	15,009.28	75.00	6,600.00	21,609.28	
	- งานติดตั้งประตู D1 วงกบอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจก หนา 5 มม.	2.000	ชุด	13,000.00	26,000.00	1,960.00	3,920.00	29,920.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่าง W1 วงกบอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจก หนา 5 มม.	10.000	ชุด	5,200.00	52,000.00	1,160.00	11,600.00	63,600.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่าง W2 วงกบอลูมิเนียมบานเลื่อนกระจก หนา 5 มม.	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	568.00	1,136.00	10,136.00	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	168.000	ตร.ม.	31.49	5,290.32	34.00	5,712.00	11,002.32	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	168.000	ตร.ม.	29.69	4,987.92	30.00	5,040.00	10,027.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทภายนอก (ปูนเก่า)เกรดที่ 1 (ประเภทกิ่งเงา)	75.000	ตร.ม.	37.17	2,787.75	34.00	2,550.00	5,337.75	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนเก่า) เกรดที่ 1 (ประเภทกิ่งเงา)	53.000	ตร.ม.	36.22	1,919.66	30.00	1,590.00	3,509.66	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป) ทาฝ้าเพดาน	448.000	ตร.ม.	30.55	13,686.40	30.00	13,440.00	27,126.40	
	- งานติดตั้งบัวปูนปั้น ขนาด 10x5 ซม.	124.000	เมตร	60.00	7,440.00	60.00	7,440.00	14,880.00	
	- งานติดตั้งตาข่ายกันแมลง	18.000	ตร.ม.	23.10	415.80	5.00	90.00	505.80	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	24,592.32	357,155.99	4,982.00	203,808.00	560,963.99	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานติดตั้งโคมทาวนไลท์หน้าเหลี่ยม 8 นิ้ว LED 18 วัตต์	144.000	ชุด	228.00	32,832.00	115.00	16,560.00	49,392.00	
	- งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า 2 ช่อง/ตลับ (แบบฝังผนัง)	22.000	ชุด	105.00	2,310.00	90.00	1,980.00	4,290.00	

สายยนต์ พางาม

21 สิงหาคม 2567 14:21:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งสวิตช์ปิด-เปิดไฟฟ้า แบบ 1 สวิตช์/ตลับ (แบบฝังผนัง)	1.000	ชุด	58.00	58.00	80.00	80.00	138.00	
	- งานติดตั้งสวิตช์ปิด-เปิดไฟฟ้า แบบ 2 สวิตช์/ตลับ (แบบฝังผนัง)	3.000	ชุด	108.00	324.00	90.00	270.00	594.00	
	- งานติดตั้งสวิตช์ปิด-เปิดไฟฟ้า แบบ 3 สวิตช์/ตลับ (แบบฝังผนัง)	1.000	ชุด	108.00	108.00	100.00	100.00	208.00	
	- งานติดตั้งไฟเส้น สี RGB 220 V	62.000	เมตร	44.00	2,728.00	13.00	806.00	3,534.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี (สีเหลือง) ขนาด 1/2 นิ้ว	340.000	เมตร	14.25	4,845.00	20.00	6,800.00	11,645.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 ตร.ม. (สายไฟโคมดาวน์ไลท์)	800.000	เมตร	5.70	4,560.00	5.00	4,000.00	8,560.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 ตร.ม. (สายไฟปลั๊กไฟฟ้า)	1,400.000	เมตร	9.53	13,342.00	7.00	9,800.00	23,142.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 ตร.ม.	360.000	เมตร	24.30	8,748.00	10.00	3,600.00	12,348.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	704.78	69,855.00	530.00	43,996.00	113,851.00	

สายยนต์ พางาม

21 สิงหาคม 2567 14:21:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- งานติดตั้งผ้าม่านรางเทปม่านลอน ผ้ากันยูวี ขนาด 4.60 x 3 เมตร (หน้าต่าง)	10.000	ชุด	5,140.00	51,400.00	0.00	0.00	51,400.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านรางเทปม่านลอน ผ้ากันยูวี ขนาด 5.60 x 3 เมตร (ประตู)	2.000	ชุด	6,440.00	12,880.00	0.00	0.00	12,880.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านรางเทปม่านลอน ผ้ากันยูวี ขนาด 11.60 x 2.70 เมตร (เวที)	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- งานติดตั้งผ้าม่านรางเทปม่านลอน ผ้ากันยูวี ขนาด 4.60 x 2.70 เมตร (เวที)	2.000	ชุด	5,140.00	10,280.00	0.00	0.00	10,280.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	29,220.00	87,060.00	0.00	0.00	87,060.00	
4	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								764,874.99	